
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPE/CE 
ACARAPE-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0308.04/2022 
Processo Administrativo N° 2906.04/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: EVELINE ROCHELLE DE OLIVEIRA SILVA 

Data de Publicação: 11/08/2022 15:14:19 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
17/08/2022 15:17:42 CADASTRO DE PROPOSTA BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE 
22/08/2022 15:08:47 CADASTRO DE PROPOSTA URSA COMERCIAL LTDA 
22/08/2022 17:04:30 CADASTRO DE PROPOSTA VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP 

4111/08/2022 17:28:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP 
Ile/08/2022 07:39:59 CADASTRO DE PROPOSTA GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 

23/08/2022 08:44:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 
23/08/2022 10:44:42 CADASTRO DE PROPOSTA GO VENDAS ELETRÓNICAS EIRELI 
23/08/2022 10:48:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GO VENDAS ELETRÕNICAS EIRELI 
23/08/2022 11:48:37 CADASTRO DE PROPOSTA CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 
23/08/2022 13:31:24 CADASTRO DE PROPOSTA B DANIEL INFORMATICA 
23/08/2022 13:37:35 CADASTRO DE PROPOSTA CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 
23/08/2022 14:20:28 CADASTRO DE PROPOSTA SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA EPP 
23/08/2022 14:44:29 CADASTRO DE PROPOSTA F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 
23/08/2022 15:03:39 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 
23/08/2022 15:09:06 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
23/08/2022 15:19:05 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA EPP 
23/08/2022 15:23:07 CADASTRO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
23/08/2022 15:55:10 CADASTRO DE PROPOSTA MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 
23/08/2022 15:55:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
23/08/2022 16:10:31 CADASTRO DE PROPOSTA ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 
23/08/2022 16:14:16 CADASTRO DE PROPOSTA HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 

08/2022 16:17:07 CADASTRO DE PROPOSTA M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
,08/2022 

• 
16:39:30 CADASTRO DE PROPOSTA AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

23/08/2022 16:46:42 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
23/08/2022 16:49:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
23/08/2022 16:54:36 CADASTRO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 
23/08/2022 17:00:30 CADASTRO DE PROPOSTA MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 
23/08/2022 17:07:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 
23/08/2022 17:14:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
23/08/2022 17:20:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 
23/08/2022 17:22:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA URSA COMERCIAL LTDA 
23/08/2022 17:27:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 
23/08/2022 17:29:17 CADASTRO DE PROPOSTA X MEDICAL & CLEAN LTDA 
23/08/2022 18:04:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA X MEDICAL & CLEAN LTDA 
23/08/2022 19:24:34 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
23/08/2022 19:48:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
24/08/2022 07:58:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
24/08/2022 10:03:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, a sessão está aberta Boa sorte a todos! 
24/08/2022 10:03:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ofertem lances 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPE/CE 
ACARAPE-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

15:14:18 PUBLICADO 

18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10:02:05 DISPUTA 

10:02:05 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 060) 90.617,80 

10:02:05 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 063) 148.400,00 

10:02:05 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 035) 73.142,56 

10:02:05 LANCE CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 027) 53.100,00 

10:02:05 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 53.820,00 

10:02:05 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 143.000,00 

10:02:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 45.259,83 

10:02:05 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 028) 60.126,26 

10:02:54 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 063) 45.000,00 

10:03:00 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 028) 57.119,94 

10:03:38 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 44.900,00 

10:04:43 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 028) 44.899,59 

10:05:15 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 063) 44.076,00 

10:05:36 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 028) 44.075,16 

10:05:52 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 44.000,00 

10:06:20 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 41.795,60 

10:06:26 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 028) 43.962,21 

10:06:58 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 028) 41.783,67 

10:07:19 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 035) 53.050,00 

10:07:54 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 41.500,00 

10:08:25 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 028) 41.499,23 

10:08:48 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 41.400,00 

10:09:18 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 39.325,86 

10:09:23 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 028) 41.389,21 

10:09:34 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 39.602,29 

10:09:57 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 028) 41.000,00 

10:10:14 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 035) 44.075,00 

10:10:14 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10:12:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 028 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
24/08/2022 10:12:14 DESEMPATE 

24/08/2022 10:17:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS 
LTDA 
24/08/2022 10:17:15 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOTE 3 

'#!:‘ VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPE/CE 
ACARAPE-CE 

Item: 8 Unidade: UNO Marca: Modelo: 
Descrição: ESFIGMOMANOMETRO ADULTO; ANALÓGICO, NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 4 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: OFTALMOSCOPIO: E COMPOSTO POR 5 ABERTURAS. LED. CARREGADOR DE MESA PARA CABO 
RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 5 Unidade: UNO Marca: Modelo: 
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES; COM ILUMINAÇÃO FIBRA ÓPTICA/LED; COMPOSTA DE 5 A 10 ESPECULOS 
REUTILIZÁVEIS. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 6 Unidade: UNO Marca: 
Descrição: OXIMETRO DE PULSO; DE MESA COM 1 SENSOR 
Quantidade: 2 

Modelo: 

Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
~n: 1 Unidade: UNO Marca: Modelo: 
Wescrição: ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL, ANALÓGICO; CONFECCIONADO EM NYLON; E COM BRAÇADEIRA/FECHO EM 

VELCRO. 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 7 Unidade: UNO Marca: 
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO; AÇO INOXIDÁVEL/ DUPLO. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 2 Unidade: UNO Marca: Modelo: 
Descrição: ESFIGMOMANOMETRO OBESO, ANALÓGICO, CONFECCIONADO EM NYLON; E COM BRAÇADEIRA/FECHO EM 
VELCRO. 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 3 Unidade: UNO Marca: Modelo: 
Descrição: LANTERNA CLINICA. DE LED. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 0,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 052 32.593.430/0001-50 24.100,00 4.790,00 Sim 

2 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 090 31.770.650/0001-40 15.250,00 4.900,00 Sim 

4.2 URSA COMERCIAL LTDA 042 26.628.908/0001-38 8.840,00 5.289,00 Sim 

X MEDICAL & CLEAN LTDA 047 13.737.194/0001-54 45.175,16 5.380,00 Sim 

5 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 071 07.626.776/0001-60 17.800,00 6.300,00 Não 

6 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 014 17.737.428/0001-14 16.940,00 6.999,99 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 086 20.008.831/0001-17 21.848,83 8.100,00 Sim 

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 025 05.964.983/0001-08 14.176,36 12.404,39 Não 

9 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 022 02.527.531/0001-62 15.420,00 15.420,00 Sim 

10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 011 05.696.303/0001-04 29.401,24 17.799,00 Sim 

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 024 16.902.612/0001-00 39.195,00 19.597,50 Não 
12 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 013 09.485.574/0001-71 70.300,00 20.500,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/08/2022 15:14:18 PUBLICADO 

11/08/2022 18:00:00 RECEPÇA0 DE PROPOSTAS 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPE/CE 
ACARAPE-CE 

24/08/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

24/08/2022 10:02:06 DISPUTA 

24/08/2022 10:02:06 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 21.848,83 

24/08/2022 10:02:06 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 011) 29.401,24 

24/08/2022 10:02:06 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 14.176,36 

24/08/2022 10:02:06 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 047) 45.175,16 

24/08/2022 10:02:06 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 013) 70.300,00 

24/08/2022 10:02:06 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 15.250,00 

24/08/2022 10:02:06 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 8.840,00 

24/08/2022 10:02:06 LANCE CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 022) 15.420,00 

24/08/2022 10:02:06 LANCE CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 17.800,00 

14/08/2022 10:02:06 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 16.940,00 

/08/2022 10:02:06 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 39.195,00 

24/08/2022 10:02:06 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 24.100,00 

24/08/2022 10:03:01 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 20.756,42 

24/08/2022 10:03:07 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 013) 20.500,00 

24/08/2022 10:03:12 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 8.800,00 

24/08/2022 10:04:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 12.404,39 

24/08/2022 10:05:03 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 8.799,31 

24/08/2022 10:05:15 LANCE HOSPITRONICA COM, MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 8.750,00 

24/08/2022 10:05:36 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 8.749,64 

24/08/2022 10:06:02 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 8.700,00 

24/08/2022 10:06:26 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 8.681,11 

24/08/2022 10:06:33 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 19.597,50 

24/08/2022 10:06:42 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 8.500,00 

24/08/2022 10:07:03 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 8.453,25 

24/08/2022 10:07:12 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 8.400,00 

6 '08/2022 10:07:45 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 8.390,65 

24/08/2022 10:07:53 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 011) 17.799,00 

24/08/2022 10:08:02 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 8.300,00 

24/08/2022 10:08:24 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 8.274,27 

24/08/2022 10:08:26 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 8.000,00 

24/08/2022 10:08:34 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 7.890,00 

24/08/2022 10:09:02 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 8.100,00 

24/08/2022 10:09:24 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 7.500,00 

24/08/2022 10:09:42 LANCE HOSPITRONICA COM MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 7.480,00 

24/08/2022 10:10:48 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 7.400,00 

24/08/2022 10:10:48 PRORROGAÇAO AUTOMATICA 

24/08/2022 10:10:49 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 24.000,00 

24/08/2022 10:10:58 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 7.380,00 

24/08/2022 10:11:05 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS 7.000,00 

24/08/2022 10:11:15 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 6.990,00 

24/08/2022 10:11:25 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 6.800,00 

24/08/2022 10:11:38 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 047) 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPE/CE 
ACARAPE-CE 

10:11:42 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 6.700,00 

10:11:50 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 6.500,00 

10:11:50 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 6.699,00 

10:12:00 LANCE CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 6.300,00 

10:12:20 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 6.499,00 

10:12:23 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 014) 6.999,99 

10:12:24 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 6.000,00 

10:12:45 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 5.990,00 

10:12:51 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 6.299,00 

10:13:56 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 5.800,00 

10:14:02 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 5.790,00 

10:14:12 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 5.500,00 

10:14:33 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 5.490,00 

10:14:40 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 5.400,00 

10:14:46 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 5.390,00 

10:15:08 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 5.300,00 

10:15:13 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 5.290,00 

10:15:13 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 047) 5.380,00 

10:15:38 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 5.299,00 

10:15:57 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 5.200,00 

10:16:03 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 5.289,00 

10:16:08 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 5.190,00 

10:16:16 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 5.000,00 

10:16:25 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 4.990,00 

10:16:54 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 4.900,00 

10:17:11 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 4.790,00 

10:19:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
jahdetentor da melhor oferta da etapa de lances é M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
W/08/2022 10:19:12 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO, BINOCULAR/ OCULAR 10X OBJETIVA MINIMO 04/CONDENSADOR COM 
ILUMINAÇÃO HALOGENO OU LED. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, TIPO LED, SEM FIO, SEM RADIÓMETRO. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 0.00 Valor Total: 0,00 
Item: 7 Unidade: UND Marca: 
Descrição: TENS — ESTIMULADOR TRANSCUTÂNEO; 02 CANAIS 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 0,00 
Item: 4 Unidade: UND Marca: 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Modelo: 

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO, SILENSIOSO. CAPACIDADE RESERVATÓRIO 
DE 30 A 39L; POTÊNCIA DE 1 A 1,5HP E CONSUMO DE 6 A 7 PÉS. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 

Gerado em: 24/08/2022 10:32:11 
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Item: 1 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), COM CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; 
MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 6 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: CENTRÍFUGA LABORATORIAL; PARA TUBOS DE 04 ATÉ 30 AMOSTRAS/ DIGITAL. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 3 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: APARELHO RAIO - X - OODONTOLOGICO: COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL; DIGITAL: TENSÃO MÍNIMO 7MA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 0,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 067 31.770.650/0001-40 64.500,00 36.800,00 Sim 

Sim lekr —JRSA COMERCIAL LTDA 092 26.628.908/0001-38 67.200,00 36.998,00 

3 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 011 02.527.531/0001-62 57.500,00 36.999,00 Sim 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 054 13.737.194/0001-54 145.157,70 37.600,00 Sim 

Sim 5 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 026 17.737.428/0001-14 67.700,00 42.500,00 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 047 20.008.831/0001-17 85.004,91 49.000,00 Sim 

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 043 05.964.983/0001-08 62.548,11 54.729,58 Não 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 004 16.902.612/0001-00 109.680,00 54.840,00 Não 

9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 030 05.696.303/0001-04 131.975,00 84.900,00 Sim 

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 082 09.485.574/0001-71 254.000,00 85.000,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Ratão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/08/2022 

94/08/2022 

/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

15:14:18 PUBLICADO 

18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10:02:07 DISPUTA 

10:02:07 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 85.004,91 

10:02:07 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 030) 131.975,00 

10:02:07 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 054) 145.157,70 

10:02:07 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 254.000,00 

10:02:07 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS 64.500,00 

10:02:07 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 67.200,00 

10:02:07 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT, MED HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 026) 67.700,00 

10:02:07 LANCE CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 011) 57.500,00 

10:02:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 109.680,00 

10:02:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 62.548,11 

10:03:01 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 80.754,66 

10:03:23 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 100.000,00 

10:03:33 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 026) 56.500,00 

10:05:08 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 56.400,00 

Gerado em: 24/08/2022 10:32:11 9 de 
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24/08/2022 10:05:10 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 56.000,00 

24/08/2022 10:05:21 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 56.499,22 

24/08/2022 10:05:28 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 55.900,00 

24/08/2022 10:05:41 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 026) 55.500,00 

24/08/2022 10:05:48 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 85.000,00 

24/08/2022 10:05:52 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 55.899,90 

24/08/2022 10:06:27 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 55.476,48 

24/08/2022 10:06:50 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 026) 55.400,00 

24/08/2022 10:07:05 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 54.729,58 

24/08/2022 10:07:22 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 026) 54.700,00 

24/08/2022 10:07:28 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 54.728,34 

V08/2022 10:08:05 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 54.685,61 

4/08/2022 10:08:06 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 54.840,00 

24/08/2022 10:08:16 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 026) 54.600,00 

24/08/2022 10:08:32 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 54.000,00 

24/08/2022 10:08:39 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 030) 84.900,00 

24/08/2022 10:08:44 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 54.578,27 

24/08/2022 10:08:52 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 026) 53.890,00 

24/08/2022 10:09:18 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 53.844,94 

24/08/2022 10:09:36 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 50.000,00 

24/08/2022 10:09:53 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 45.000,00 

24/08/2022 10:09:54 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 026) 49.890,00 

24/08/2022 10:09:56 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 49.992,24 

24/08/2022 10:10:07 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 026) 44.890,00 

24/08/2022 10:10:18 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 40.000,00 

24/08/2022 10:10:18 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

24/08/2022 10:10:36 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047) 49.000,00 

' 108/2022 10:10:45 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 026) 42.500,00 

4/08/2022 10:10:57 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 39.500,00 

24/08/2022 10:11:33 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 39.499,00 

24/08/2022 10:11:48 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 054) 39.450,00 

24/08/2022 10:12:05 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 39.000,00 

24/08/2022 10:12:26 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 38.999,00 

24/08/2022 10:12:46 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 38.500,00 

24/08/2022 10:14:31 LANCE CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 011) 38.501,00 

24/08/2022 10:14:37 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 38.499,00 

24/08/2022 10:14:59 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 38.000,00 

24/08/2022 10:15:24 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 054) 37.600,00 

24/08/2022 10:15:47 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 37.599,00 

24/08/2022 10:16:06 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 37.000,00 

24/08/2022 10:17:31 LANCE CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 011) 36.999,00 

24/08/2022 10:17:45 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 36.800,00 

24/08/2022 10:19:12 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 36.998,00 

Gerado em: 24/08/2022 10:32:11 10 dei 
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24/08/2022 10:21:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

24/08/2022 10:21:12 HABILITAÇÃO 

LOTE 5 - HABILITAÇÃO 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UND Marca: 
Descrição: ULTRASOM PARA FISIOTERAPIA; 1 E 3 MHZ. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 
Item: 1 Unidade: UND Marca: Modelo: 

, r)escrição: ELETROCARDIÓGRAFO, COM 12 CANAIS; POSSUI OPERAÇÃO DIRETA CONSOLE; COMUNICAÇÃO COM 

k.teMPUTADOIR IMPRESSÃO EM FORMATO A4 DIRETA NO EQUIPAMENTO; E SEM CONECTIVIDADE WIFI. 
antidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 6 Unidade: UND Marca: 
Descrição: ULTRASOM ODONTOLÓGICO: JATO DE BICARBONATO INTEGRADO. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 0,00 

Modelo: 

Valor Total: 0.00 
Item: 4 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO ATE 5L/MIN (CINCO LITROS POR MINUTOS), FILTROS PARA REMOÇÃO DE 
POEIRA, BACTÉRIAS E OUTRAS PARTÍCULAS, SISTEMA DE ALARME PARA INDICAÇÃO DE DEFEITOS E 
INTERCORRÈNCIAS, COMO QUEDA DE PRESSÃO, FALHA ELÉTRICA E CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO FORA DOS 
PARÂMETROS NORMAIS DE OPERAÇÕES, MÓVEL MONTADO SOBRE RODÍZIOS, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA DE 220V/60HZ. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: COLPOSCÓPIO AUMENTO VARIAVEL; CAMARA; DISTÂNCIA FOCAL DE 300MM; CONTOLES DE ALTURA E 
DISTÂNCIA MICRO-REGULÁVEIS: FILTRO DE LUZ VERDE OU AZUL: CONTROLE DE INTENSIDADE DO FOCO DE LUZ; 
PRÁTICO SISTEMA DE PARA TROCA DE LÂMPADA: PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA; BIVOLT 
127/220V 50/60HZ; LÂMPADA DE 20W /6V. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 3 Unidade: UND Marca: 
Descrição: BISTURI ELETRICO, POTENCIA ATE 100W; FUNÇÃO EIPOLAR. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 0,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

.5)  1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 001 31.770.650/0001-40 61.000,00 30.700,00 Sim 

2 URSA COMERCIAL LTDA 065 26.628.908/0001-38 52.000,00 30.779,00 Sim 

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 043 13.737.194/0001-54 113.379,12 30.780,00 Sim 

4 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 010 02.527.531/0001-62 63.800,00 30.999,00 Sim 

5 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 041 17.737.428/0001-14 52.600,00 34.450,00 Sim 

6 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 073 32.593.430/0001-50 81.500,00 42.900,00 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 061 20.008.831/0001-17 86.888,41 43.000,00 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 079 09.485.574/0001-71 177.000,00 62.200,00 Não 

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.. 092 05.964.983/0001-08 79.723,29 69.757,89 Não 

10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 045 05.696.303/0001-04 145.037,00 81.499,00 Sim 

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 099 16.902.612/0001-00 170.520,00 85.260,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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24/08/2022 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPE/CE 
ACARAPE-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

15:14:18 PUBLICADO 

18:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10:02:07 DISPUTA 

10:02:07 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 79.723,29 

10:02:07 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 043) 113.379,12 

10:02:07 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 86.888,41 

10:02:07 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 079) 177.000,00 

10:02:07 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 61.000,00 

10:02:07 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 52.000,00 

10:02:07 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 52.600,00 

10:02:07 LANCE CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 010) 63.800,00 

10:02:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 170.520,00 

10:02:07 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 045) 145.037,00 

10:02:07 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 81.500,00 

10:03:01 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 84.544,00 

10:03:35 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 079) 62.200,00 

10:03:51 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 51.890,00 

10:05:21 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 51.000,00 

10:05:24 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 51.800,00 

10:05:41 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 50.999,08 

10:05:55 LANCE HOSPITRONICA COM MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 50.500,00 

10:06:13 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 50.498,53 

10:06:23 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 69.757,89 

10:06:57 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 50.400,00 

10:07:32 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 50.395,72 

10:07:40 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 50.300,00 

10:08:13 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 50.288,51 

10:08:25 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 85.260,00 

10:08:25 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 50.200,00 

10:08:48 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 45.000,00 

10:08:52 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 50.171,81 

10:09:14 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 44.890,00 

10:09:29 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 44.982,14 

10:09:36 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 045) 81.499,00 

10:09:41 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 40.000,00 

10:09:47 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 38.000,00 

10:10:07 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 35.000,00 

10:10:07 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 43.000,00 

10:10:08 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10:10:30 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 34.500,00 

10:10:44 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 80.000,00 

10:11:15 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 34.000,00 
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24/08/2022 10:11:35 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 42.900,00 

24/08/2022 10:11:40 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 33.999,00 

24/08/2022 10:11:58 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 043) 33.992,00 

24/08/2022 10:12:14 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 33.000,00 

24/08/2022 10:12:32 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 32.999,00 

24/08/2022 10:13:04 LANCE HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 34.450,00 

24/08/2022 10:14:05 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 32.500,00 

24/0812022 10:14:30 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 32.499,00 

24/08/2022 10:14:48 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 32.000,00 

24/08/2022 10:15:41 LANCE CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 010) 32.001,00 

24/08/2022 10:15:53 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 31.999,00 

/08/2022 10:16:31 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS 31.000,00 

4/08/2022 10:17:49 LANCE CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 010) 30.999,00 

24/08/2022 10:17:56 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 30.800,00 

24/08/2022 10:19:15 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 043) 30.780,00 

24/08/2022 10:20:54 LANCE BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 30.700,00 

24/08/2022 10:21:02 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 30.779,00 

24/08/2022 10:23:02 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI 
24/08/2022 10:23:02 HABILITAÇAO 

LOTE 6 - HABILITAÇÃO 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ACST12QFR4-02 
Descrição: AR CONDICIONADO, COM CAPACIDADE DE 12.000 BTUS; TIPO SPLIT: E FUNÇÃO QUENTE E FRIA. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.981,055 Valor Total: 19.810,55 

• CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 027 36.521.392/0001-81 25.053,60 19.810,55 Sim 

2 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 022 22.523.994/0001-63 24.000,00 19.815,00 Sim 

3 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 029 11.427.407/0001-16 24.800,00 19.990,00 Sim 

4 VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP 013 03.800.477/0001-40 32.000,00 20.610,00 Sim 

5 ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 088 12.510.074/0001-57 42.000,00 20.800,00 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 052 20.008.831/0001-17 23.561,00 21.500,00 Sim 

7 MAÉ - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 008 13.273.868/0001-07 23.940,00 22.230,00 Sim 

8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 093 02.347.734/0001-77 44.057,90 22.980,00 Sim 
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 045 09.485.574/0001-71 80.000,00 26.600,00 — Não 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 004 16.902.612/0001-00 57.000,00 28.500,00 Não 

11 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 068 30.607.801/0001-80 30.000,00 30.000,00 Sim 

12 X MEDICAL & CLEAN LTDA 021 13.737.194/0001-54 73.246,20 32.800,00 Sim 

13 SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR 011 09.643.921/0001-47 34.000,00 34.000,00 Sim 

14 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 043 05.696.303/0001-04 53.970,00 53.970,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPE/CE 
ACARAPE-CE 

Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

eleb 
ae 

11/08/2022 15:14:18 PUBLICADO 

11/08/2022 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/08/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

24/08/2022 10:02:08 DISPUTA 

24/08/2022 10:02:08 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 021) 73.246,20 

24/08/2022 10:02:08 LANCE VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 32.000,00 

4/08/2022 10:02:08 LANCE GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 029) 24.800,00 

/08/2022 10:02:08 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 25.053,60 

24/08/2022 10:02:08 LANCE SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA EPP 34.000,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 24.000,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 30.000,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 23.561,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 043) 53.970,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 42.000,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 57.000,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 093) 44.057,90 

24/08/2022 10:02:08 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 23.940,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 045) 80.000,00 

24/08/2022 10:02:57 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 23.559,41 

24/08/2022 10:03:20 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 23.559,26 

24/08/2022 10:03:47 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 045) 29.000,00 

24/08/2022 10:03:58 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 23.556,84 

Alg/08/2022 10:04:21 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 23.556,44 

‘Â/08/2022 10:04:54 LANCE ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 23.500,00 

24/08/2022 10:04:59 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 23.555,80 

24/08/2022 10:05:02 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 23.900,00 

24/08/2022 10:05:17 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 23.499,74 

24/08/2022 10:05:34 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 23.498,45 

24/08/2022 10:05:43 LANCE VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 23.498,74 

24/08/2022 10:05:52 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 23.498,14 

24/08/2022 10:06:09 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 045) 26.600,00 

24/08/2022 10:06:16 LANCE VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 23.497,14 

24/08/2022 10:06:24 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 23.495,94 

24/08/2022 10:06:43 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 23.484,27 

24/08/2022 10:06:50 LANCE VMLX ELETRONICOS EiRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 23.494,94 

24/08/2022 10:07:01 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 23.482,10 

24/08/2022 10:07:21 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 23.466,66 

24/08/2022 10:07:28 LANCE GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 029) 23.250,00 

24/08/2022 10:07:30 LANCE 

Gerado em: 24/08/2022 10:32:11 

VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 23.481,10 

14 de 19tf?"---



' 

4 

o 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPE/CE 
ACARAPE-CE 

24/08/2022 10:07:31 LANCE ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 

24/08/2022 10:07:40 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 

24/08/2022 10:07:42 LANCE ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 

23.400,00 

23.464,00 

23.100,00 

24/08/2022 10:07:59 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 23.241,47 

24/08/2022 10:08:01 LANCE GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 029) 23.000,00 

24/08/2022 10:08:08 LANCE VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 23.099,00 

24/08/2022 10:08:19 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 23.097,39 

24/08/2022 10:08:37 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 28.500,00 

24/08/2022 10:08:39 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 22.982,49 

24/08/2022 10:08:57 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 22.981,61 

24/08/2022 10:09:12 LANCE GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 029) 22.250,00 

/08/2022 10:09:14 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 22.981,00 

4/08/2022 10:09:24 LANCE MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO 22.230,00 

24/08/2022 10:09:29 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 22.223,43 

24/08/2022 10:09:34 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 

24/08/2022 10:09:41 LANCE VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 

22.249,04 

22.229,00 

24/08/2022 10:09:42 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 093) 22.980,00 

24/08/2022 10:10:11 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 22.220,56 

24/08/2022 10:10:11 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

24/08/2022 10:10:21 LANCE VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 22.222,43 

24/08/2022 10:10:35 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 22.100,00 

24/08/2022 10:10:40 LANCE GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 029) 22.000,00 

24/08/2022 10:10:48 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 22.192,84 

24/08/2022 10:11:07 LANCE VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 21.999,00 

24/08/2022 10:11:11 LANCE F DENILSON F. DE OLIVEIRA- ME (PARTICIPANTE 022) 21.900,00 

24/08/2022 10:11:16 LANCE GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 029) 21.000,00 

24/08/2022 10:11:20 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 21.997,44 

4/08/2022 10:11:36 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052)I P 21.500,00 

/08/2022 10:11:32 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 20.900,00 

24/08/2022 10:11:41 LANCE GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 029) 20.500,00 

24/08/2022 10:11:44 LANCE ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 20.800,00 

24/08/2022 10:11:48 LANCE VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 20.999,00 

24/08/2022 10:11:51 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 20.400,00 

24/08/2022 10:11:57 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 20.896,23 

24/08/2022 10:12:07 LANCE GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 029) 19.990,00 

24/08/2022 10:12:15 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 19.900,00 

24/08/2022 10:12:21 LANCE VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 20.790,00 

24/08/2022 10:12:32 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 19.895,22 

24/08/2022 10:12:56 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 19.850,00 

24/08/2022 10:13:29 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 19.845,33 

24/08/2022 10:13:38 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 19.840,00 

24/08/2022 10:13:52 LANCE VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 013) 20.610,00 

24/08/2022 10:14:03 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 19.835,04 

24/08/2022 10:14:23 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 19.834,00 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPE/CE 
ACARAPE-CE 

24/08/2022 10:14:44 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 19.830,52 

24/08/2022 10:15:28 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 19.830,00 

24/08/2022 10:15:48 LANCE GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 19.827,39 

24/08/2022 10:16:10 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 19.825,00 

24/08/2022 10:16:35 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 19.823,96 

24/08/2022 10:16:54 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 19.820,00 

24/08/2022 10:17:16 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 19.818,31 

24/08/2022 10:18:35 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 022) 19.815,00 

24/08/2022 10:18:54 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 19.810,55 

24/08/2022 10:20:01 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 021) 32.800,00 

24/08/2022 10:21:15 
fertem mais lances! 

MENSAGEM PREGOEIRO 

/08/ 2022 10:22:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 
24/08/2022 10:22:01 HABILITAÇÃO 

LOTE 7 - HABILITAÇÃO 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO); LINHA DE PRODUÇÃO, PROCESSADOR MINIMO DE 4 NUCLEOS, 8 
THEREADS E FREQUENCIA DE 3.0 GHz; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240GB INTERFACE PCIe NVMe M.2. MEMÓRIA 
RAM DE 8GB, EM 2 MÓDULOS IDENTICOS DE 4GB CADA, SDRAM DDR4 2666MHz OU SUPERIOR, OPERANDO EM 
MODEALIDADE DUAL CHANNEL. PLACA PRINCIPAL ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORMES PADROES 
ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SITE WWW.FORMFACTORS.ORG. ORGANISMO QUE DEFINE OS PADROES 
EXISTENTES, MINIMO DE 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X 16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSSÃO 
DE CHASSIS, COM ACINADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VIDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MINIMO 
1GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. 
POSSUIR MINIMO 2 SAIDAS DE VIDEO, SENDO 1 HDMI DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE 
DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO ABNT2 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB 800 DPI, 2 BOTOES, SCROLL COM FIO, 
MONITOR LED 19 POLEGADAS (WINDSCREEN 16:9) (1920 X 1080 S 60Hz), ENTRADAS DE VIDEO HDMI E DISPLAY PORT, 

40- NGULOS DE VISÃO VERTICAL E HORIZONTAL MINIMO DE 178°. INTERFACE DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 
2.11 B/G/N/AC. SISTEMA OPERACIONAL WINDOES 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATIVEL QUE SUPORTE TODA A 

ONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. 
TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES 
NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS COMPONENTES 
NOVOS E SEM USO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0.00 
Item: 1 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/ IMPRESSORA); POTENCIA MINIMA DE 1.2 KVA, 600w, TENSÃO ENT. 115/ 127/ 
220 COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. SAIDA 110/115 OU 220 v. ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA, 
AUTONOMIA A PLENA CARGA DE. NO MINIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240w. 6 TOMADAS DE SAIDA 
PADRÃO BRASILEIRO, PRODUTO NOVO, SEM USO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: Modelo.
Descrição: COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK); LINHA DE PRODUÇÃO, PROCESSADOR MINIMO DE 4 NUCLEOS, 8 
THEREADS E FREQUENCIA DE 2,4 GHz; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240GB INTERFACE PCIe NVMe M2, MEMORIA 
RAM DE 8GB. EM 2 MÓDULOS IDENTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SSDRAM DDR4 3000MHz OU SUPERIOR, TELA LCD DE 
14 OU 15 POLEGADAS WIDSCREEN, ANTI REFLEXO. RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080 PIXEIS), RETRO ILUMINADA POR 
LED, TECLADO PARA NORMAS ABNT2, MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTOES INTEGRADOS, MOUSE ÓPTICO UBS E 
SCROLL, INTERFACE DE REDE WIFI, BLUETOOTH 4.0. WINDOWS 10 PRO 64 BITS, BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ION 
DE LITION COM NO MINIMO 4 CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIR 
INTERFACES USB 2.0 E 3.0. 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P.). DEVERÁ 
VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. 
NOVO, SEM USO. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ACARAPE/CE 
ACARAPE-CE 

• III 

• 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 13 DANIEL INFORMATICA 002 11.607.273/0001-15 19.200,00 

2 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA- ME 058 22.523.994/0001-63 19.320,00 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 065 20.008.831/0001-17 23.392,00 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 033 13.737.194/0001-54 84.181,20 

5 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 034 02.347.734/0001-77 42.392,31 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 016 16.902.612/0001-00 50.010,00 

7 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 025 30.607.801/0001-80 39.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final ME 

15.825,97 Sim 

15.850,00 Sim 

18.056,80 Sim 

19.000,00 Sim 

20.791,87 Sim 

25.005,00 Não 

39.000,00 Sim 

Razão Social 

11111 
Razão Social 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

11/08/2022 15:14:18 PUBLICADO 

11/08/2022 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/08/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

24/08/2022 10:02:08 DISPUTA 

24/08/2022 10:02:08 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 19.320,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 50.010,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 034) 42.392,31 

24/08/2022 10:02:08 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 033) 84.181,20 

24/08/2022 10:02:08 LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 19.200,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 39.000,00 

24/08/2022 10:02:08 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 23.392,00 

24/08/2022 10:03:01 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 22.222,40 

/08/2022 10:04:21 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 034) 20.791,87 

4/08/2022 10:05:57 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 19.170,40 

24/08/2022 10:08:52 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 25.005,00 

24/08/2022 10:10:48 LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 19.096,00 

24/08/2022 10:10:48 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

24/08/2022 10:11:31 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 19.055,73 

24/08/2022 10:11:54 LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 19.005,66 

24/08/2022 10:12:11 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 033) 19.000,00 

24/08/2022 10:12:28 LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.940,09 

24/08/2022 10:12:29 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.978,39 

24/08/2022 10:13:09 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.912,56 

24/08/2022 10:13:20 LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 18.900,00 

24/08/2022 10:13:25 LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.892,57 

24/08/2022 10:13:52 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.888,99 

24/08/2022 10:14:26 LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.864,81 

24/08/2022 10:14:50 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.818,30 

24/08/2022 10:15:28 LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.781,37 

e 
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24/08/2022 10:15:56 

24/08/2022 10:16:35 

24/08/2022 10:17:09 

24/08/2022 10:17:35 

24/08/2022 10:18:08 

24/08/2022 10:18:50 

24/08/2022 10:19:17 

24/08/2022 10:19:52 

24/08/2022 10:20:18 

24/08/2022 10:20:47 

24/08/2022 10:21:20 

ogertem mais lances! 
/08/2022 10:21:26 

24/08/2022 10:21:47 

24/08/2022 10:22:30 

24/08/2022 10:22:53 

24/08/2022 10:23:15 

24/08/2022 10:23:30 

24/08/2022 10:23:34 

24/08/2022 10:23:52 

24/08/2022 10:24:03 

24/08/2022 10:24:11 

24/08/2022 10:24:51 

24/08/2022 10:25:01 

24/08/2022 10:25:18 
Ofertem mais lances! 
24/08/2022 10:25:31 

24/08/2022 10:25:57 

410/08/2022 10:26:33 

24/08/2022 10:26:45 

24/08/2022 10:27:14 

24/08/2022 10:27:23 

24/08/2022 10:27:53 

24/08/2022 10:28:11 

24/08/2022 10:28:36 

24/08/2022 10:28:52 

24/08/2022 10:29:21 

24/08/2022 10:29:42 

24/08/2022 10:30:09 

LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.769,18 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.731,25 

LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.694,30 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.684,43 

LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.659,59 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.624,29 

LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.603,86 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.529,21 

LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.482,25 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.426,11 

MENSAGEM PREGOEIRO 

LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.419,49 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.336,70 

LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.289,96 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.265,62 

LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.239,40 

LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 18.100,00 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.148,39 

LANCE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 18.056,80 

LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 18.000,00 

LANCE 13 DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 18.041,79 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 17.912,14 

LANCE F DENILSON F DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 17.500,00 

MENSAGEM PREGOEIRO 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 17.475,23 

LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 17.000,00 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 16.916,08 

LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 16.600,00 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 16.586,60 

LANCE F. DENILSON E DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 16.300,00 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 16.288,24 

LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 16.000,00 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 15.903,98 

LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 15.900,00 

LANCE B DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 15.880,88 

LANCE F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 058) 15.850,00 

LANCE 13 DANIEL INFORMATICA (PARTICIPANTE 002) 15.825,97 

24/08/2022 10:32:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é 13 DANIEL INFORMATICA 
24/08/2022 10:32:09 HABILITAÇÃO 
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MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CLAUDETE SARAIVA DA SILVA 
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